[image: image1.png]

                                        Р Е Ш Е Н И Е

            С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

              муниципального  образования

                   Яснополянский сельсовет

      Ташлинского района Оренбургской области

                             Первого созыва

__________________________________________________________________

                                                                                                 25.03.2009№29/84-рс      ┌                                                       ┐

        Об отмене решения Совета

    депутатов от 10.11.2006 №10/33-рс

  «Об утверждении порядка формиро-

вания, размещения, исполнения и конт-

роля за исполнением муниципального

заказа»

         Рассмотрев  протест прокурора района от 13.02.2009г. №7/1-2009 на решение Совета депутатов Яснополянского сельсовета от 10.11.2006г. №10/33-рс «Об утверждении  порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»    Совет депутатов Яснополянского сельсовета  РЕШИЛ:

              1.    Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет №10/33-рс от 10.11.2006 года «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального  заказа»

           2.  Разработать новое положение «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» согласно  изменениям в  федеральном законодательстве

              3.   Настоящее решение вступает в  силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию
Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                                   Н.В.Гулин

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                             С П Р А В К А №2

                               о дате и источнике обнародования

                решения Совета депутатов МО Яснополянский сельсовет

                             Ташлинского района Оренбургской области

                                          от 25.03.2009г. №29/84

«Об отмене решения Совета депутатов от 10.11.2006г. №10/33-рс «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

        Дата обнародования- 26 марта  2009года по 26 апреля 2009 года

Место обнародования: Оренбургская область, Ташлинский  район, п.Ясная Поляна, ул.Комарова 17, помещение администрации Яснополянского сельсовета; п.Восходящий, ул.Центральная 21, в помещении СК;

П.Зерновой, ул.Победы 12,  в помещении СК; п.Солнечный, ул.Восточная 1а, в помещении СК

Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                                Н.В.Гулин

Разослано: прокурору района, администрации района